+ Đào tạo chuyên ngành hồi sức cấp cứu 01 tháng cho đối tượng là Điều 
dưỡng, kỹ thuật y 

+ Chi phí hướng dẫn thực hành với Trung tâm Y tế Hữu Lũng: 
800.000đ/tháng/học viên. (Bằng chữ: Tám trăm nghìn đồng) 

+ Chi phí hướng dẫn thực hành với Trung tâm Y tế khu vực Cao Lộc: 
540.000đ/tháng/học viên. (Bằng chữ: Năm trăm bốn mươi nghìn đồng) 

4. Số lượng người thực hành có thể tiếp nhận để hướng dẫn thực hành: 90 
người 

5. Chi phí hướng dẫn thực hành: (Có phụ lục 2 kèm theo) 

Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lạng Sơn cam kết và chịu trách nhiệm trước 
pháp luật về các nội dung đã công bố.